令和６年１１月１８日
（公社）全日本トラック協会青年部会

各ブロック代表者 殿
各都道府県トラック協会

青年組織 代表者 殿
九 州 地 区 運 輸 青 年 部 連 絡 協 議 会
（公社）熊本県トラック協会青年部会継運会

会  長   住 永 富 司

令和６年度公益社団法人全日本トラック協会青年部会
九州ブロック大会の開催について（ご案内）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
 平素より、当協議会の運営に対しまして、格別なるご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し

上げます。
 さて、標記大会を毎年九州各県持ち回りで開催しており、本年度は、熊本県において、下

記のとおり開催することとなりました。
 本大会は、九州各県のトラック運送業界の次代を担う若手経営者、後継者等が、企業の近

代化・合理化のための専門知識を養い、人格識見を高め、業界の社会的地位の向上と会員相

互の交流を深めることを目的として、開催しているものでございます。
つきましては、本大会の参加者を各県で取りまとめいただき、下記「９．申込方法」のＵＲＬ

よりＡＭＡＲＹＳ（アマリス）へログインのうえ、令和６年１２月２３日（月）までにお申し込

みくださいますようお願い申し上げます。
なお、ご多用のところとは存じますが、皆様のご参加よろしくお願いいたします。

記

１．テ ー マ   絆をかたちに～共に描く物流の未来～

サブテーマ   九州はひとつ ～With Pride 共に持続可能な新しい物流へ～

２．開催日時   令和７年２月７日（金）

受  付 １４時００分～
大会開会 １５時００分～
懇 親 会 １８時００分～

３．開催場所
   ホテル日航熊本 阿蘇ＣＤ（https://nikko-kumamoto.co.jp/）

   （熊本県熊本市中央区上通町２－１  ℡０９６－２１１－１１１１）

４．内  容
演題：持続可能なこれからの物流～ＤＸがもたらす物流改革～
講師：辻野 晃一郎様（ｱﾚｯｸｽ㈱代表取締役社長、Google 日本法人 元代表取締役社長）

５．参加費 １人 １６,０００円

https://nikko-kumamoto.co.jp/

６．二次会 １人 １０,０００円（懇親会終了後、熊本市内中心部にて予定しております。）

７．親睦ゴルフ
  開催日時  令和７年２月８日（土） ７：３０集合  ８：００スタート

  開催場所  熊本空港カントリークラブ

〒869-1106 熊本県菊池郡菊陽町曲手 838 ℡096-232-0123

ＵＲＬ https://kumamotokuko-cc.co.jp/

予約組数        ２６組

   費  用     参 加 費    ３,０００円

            プレー代  １９,８００円（キャディ込、食事代別）※各自清算

※一部セルフになる場合もございますので、ご了承ください。

 ※参加費（１６,０００円）及び二次会費（１０,０００円）、ゴルフ参加費（３,０００円）につ

いては、各県取りまとめのうえ、令和７年１月１７日（金）までに次の口座にお振込いただ

きますようお願いいたします。また、恐れ入りますが、振込手数料はご負担ください。
  なお、令和７年１月１８日（土）以降のキャンセルにつきましては、参加費等は、返金いた

しかねますのでご了承ください。
振込先口座

   銀 行 名  肥後銀行（ひごぎんこう）
       支 店 名  健軍支店（けんぐんしてん）店番号１６１

口座番号  普通預金 １９２０８７６

口座名義  九州地区運輸青年部連絡協議会 会長 住
すみ

永
なが

 富司
とみじ

８．宿  泊 アークホテル熊本城前（熊本県熊本市中央区城東町５－１６）

料金：シングル朝食付き １４,０００円（税込）

   シングル朝食なし １２,０００円（税込）

※宿泊を希望される場合は、参加申込書により、お申し込みください。宿泊費

の支払いは、事前にＡＭＡＲＹＳ（アマリス）に記載してある㈱ＪＴＢ熊本支店

の指定する振込先口座にお支払いください。

※確保した部屋数に限りがあるため、ご希望に添えない場合がございますので

予めご了承ください。

駐車場：立体駐車場約４６台(先着順）12:00～翌 12:00(１泊)/９００円(税込)

※駐車する車のサイズ制限：全長 5.05m、全幅 1.75m、全高 1.55m

※その他ホテルをご希望の場合は、各自で手配をお願いします。
９．申込方法

   お手数をお掛け致しますが、次のＵＲＬよりＡＭＡＲＹＳ（アマリス）へログインのう

え、お申し込みいただきますようお願いいたします。
申込ＵＲＬ：https://amarys-jtb.jp/truckseinen2025/

 ※申込み期間：令和６年１２月２日（月）～令和６年１２月２３日（月）までの期間

にアクセスいただき、お申し込みください。

担当（公社）熊本県トラック協会青年部会継運会 事務局 山﨑 智
〒862-0901 熊本県熊本市東区東町４丁目６番２号
TEL：096-369-3968 FAX：096-369-1194 Mail：s.yamasaki@kuma-ta.com

https://kumamotokuko-cc.co.jp/
https://amarys-jtb.jp/truckseinen2025/
mailto:s.yamasaki@kuma-ta.com